

सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
सैक्टर 30- सी, चंडीगढ़ 160 030

निविदा आमंत्रण सूचना
(सं. सीएसआईओ/जीएस/01/2022)

शुद्धिपत्र

दिनांक 19.04.2022 को सीएसआईआर-सीएसआईओ वेबसाइट पर अपलोड तथा अमर उजाला (हिन्दी) और द ट्रिब्यून (अंग्रेजी) में प्रकाशित निविदा संख्या सीएसआईओ/जीएस/01/2022 के संदर्भ में प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है तथा संशोधित अनुबंधन एवं शर्तों के साथ *etenders.gov.in* पोर्टल तथा सीएसआईआर-सीएसआईओ की वेबसाइट www.csio.res.in के माध्यम से निविदा स्वीकार की जाएगी ।

असुविधा हेतु खेद है ।



प्रशासन नियंत्रक


प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration
सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
CSIR-Central Scientific Instruments Organisation
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160 030, (भारत)
Sector 30-C, Chandigarh - 160 030, (India)

CSIR-Central Scientific Instruments Organisation
Sector-30-C, Chandigarh 160 030

NOTICE INVITING TENDER
(No.CSIO/GS/01/2022)

CORRIGENDUM

In reference to tender No.CSIO/GS/01/2022 uploaded on CSIR-CSIO Website and published in Amar Ujala (Hindi) and The Tribune (Eng.) on 19.04.2022 is cancelled due to administrative reasons and fresh tender will be accepted through *etenders.gov.in* portal with amended terms and conditions which will also be published on CSIO Website - *csio.res.in*
Inconvenience caused is regretted.

 . 12/5/22 .

Controller of Administration

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration
सीएसआईओर - केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
CSIR-Central Scientific Instruments Organisation
सेक्टर 30-सी, चण्डीगढ़ - 160 030, (भारत)
Sector 30-C, Chandigarh - 160 030, (India)